浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2009〕43 号

关于公布2008—2009学年春夏学期竺可桢学院

本科课程课堂教学质量考核情况的通知

各学部、学院（系）：

根据《关于调整本科课程课堂教学质量评价实施办法的通

知》（浙大教发[2006]18号），经学院考核评定，现将2008—2009

学年春夏学期竺可桢学院本科课程课堂教学质量考核情况予以

公布（详见附件）。

附件：2008—2009学年春夏学期竺可桢学院本科课程课堂教

学质量评价汇总表

                          浙江大学本科生院

二○○九年十一月二十六日

主题词：教学  质量  评价  通知

抄送：本科生院各部门，有关部门。

浙江大学本科生院办公室              2009年 11月 27日印发

部  门 学期 课程代码 课程名称 教师姓名 对教师评分 考核等级

传媒与国际文化
学院

夏 04186180 文艺美学 徐  岱 4.749 良

夏 101Z0010 数字电子技术 林  平 5 优

夏 101C0120 模拟电子技术基础实验 樊伟敏 4.957 优

夏 101C0040 电路原理（甲）Ⅰ 童  梅 4.95 优

夏 20186040 企业法与知识产权管理 王瑞飞 4.947 优

春 101C0050 电路原理（甲）Ⅱ 童  梅 4.933 优

夏 101C0110 模拟电子技术基础 王小海 4.916 优

夏 101C0120 模拟电子技术基础实验 沈连丰 4.909 优

夏 101C0110 模拟电子技术基础 林  平 4.9 优

春 101C0070 电路原理实验(甲)Ⅱ 王  旃 4.881 优

夏 101C0060 电路原理实验(甲)Ⅰ 汤巍松 4.872 优

夏 101C0120 模拟电子技术基础实验 傅晓程 4.854 优

夏 101Z0020 数字电子技术实验 蔡忠法 4.844 优

春 101C0070 电路原理实验(甲)Ⅱ 汤巍松 4.815 优

夏 101C0060 电路原理实验(甲)Ⅰ 刘  芳 4.738 良

春 101C0070 电路原理实验(甲)Ⅱ 刘  芳 4.592 良

夏 241Z0110 系统科学与工程 柳宏志 4.988 优

春 241Z0050 政治学 郁建兴 4.977 优

春 01186430 公共与第三部分组织战略管理 田传浩 4.802 优

春 01186430 公共与第三部分组织战略管理 蔡  宁 4.788 优

春 241Z0050 政治学 周  俊 4.741 良

夏 24120490 绩效管理 顾  征 4.729 良

春 20186030 商务沟通 魏  江 4.938 优

春 20186050 创业投资与创业财务 凌春华 4.924 优

夏 20186090 创业设计 杜  健 4.898 优

春 01186360 领导科学与艺术 张小林 4.828 优

夏 20122460 电子商务概论 李小东 4.778 良

航空航天学院 夏 261C0061 理论力学(甲) 陈丽华 4.79 优

夏 081C0130 工程图学 施岳定 4.972 优

夏 261C0061 理论力学(甲) 陈乃立 4.895 优

夏 081C0130 工程图学 马晨华 4.864 优

夏 081C0130 工程图学 金逸峰 4.856 优

夏 08186020 计算机图形学 陆国栋 4.712 优

夏 081Z0010 工程原理Ⅰ 孙志坚 4.752 良

夏 081Z0010 工程原理Ⅰ 朱  华 4.744 良

夏 081Z0010 工程原理Ⅰ 胡亚才 4.692 良

夏 21120401 离散数学 金小刚 4.975 优

春 21121060 设计与视知觉 应放天 4.896 优

夏 211C0010 面向对象程序设计 胡兰青 4.866 优

夏 211C0010 面向对象程序设计 陈  奇 4.81 优

夏 211G0020 C程序设计基础与实验 张彤彧 4.787 优

夏 21120420 程序设计综合实验 翁  恺 4.772 良

夏 21121020 造型研究 张旭生 4.74 良

电气工程学院

公共管理学院

管理学院

附件：2008-2009学年春夏学期竺可桢学院本科课程课堂教学质量评价汇总表

机械工程学系

计算机科学与技
术学院

夏 211G0040 VB程序设计基础与实验 周建平 4.711 良

夏 21120420 程序设计综合实验 陈  奇 4.638 良

夏 21191510 设计思维与表达 应放天 4.484 良

春 01196380 创新与领导 宋  铠 5 优

夏 01196310 经典选读四 彭小瑜 4.985 优

夏 01196310 经典选读四 刘笑敢 4.981 优

夏 01196340 世界文明史 彭小瑜 4.973 优

春 01196300 经典选读三 傅佩荣 4.967 优

夏 02192320 中国法制史 张伟仁 4.962 优

春 01196300 经典选读三 陈  来 4.946 优

夏 011A0011 宏观经济学（甲） 叶  航 4.819 优

春 011A0020 政治经济学 周又红 4.63 良

夏 011A0030 计量经济学 张小茜 4.383 良

春 061B0550 有机化学（甲）Ⅲ 包伟良 4.95 优

夏 061B0540 有机化学（甲）Ⅱ 马  成 4.941 优

春 061B0550 有机化学（甲）Ⅲ 吴  军 4.94 优

夏 061Z0060 普通物理学Ⅰ 鲍世宁 4.935 优

夏 061Z0020 数学分析Ⅱ 张振跃 4.929 优

春 061B0180 微积分Ⅱ 邵  剑 4.916 优

夏 061B0380 大学化学实验（O） 郑永泉 4.913 优

春 061B0530 有机化学（甲）Ⅰ 马  成 4.904 优

春 061B0160 随机过程 赵敏智 4.891 优

夏 061Z0170 地球科学概论 沈晓华 4.877 优

春 061Z0050 线性代数Ⅱ 黄兆镇 4.872 优

夏 061Z0170 地球科学概论 杨树锋 4.869 优

夏 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 陈洪山 4.869 优

春 061B0010 常微分方程 郜传厚 4.856 优

夏 061Z0170 地球科学概论 陈汉林 4.854 优

夏 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 潘佰良 4.852 优

夏 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 夏阿根 4.849 优

夏 061Z0090 普通物理学实验Ⅰ 夏阿根 4.847 优

夏 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 陈红雨 4.846 优

夏 061B0100 数理统计 张帼奋 4.783 良

夏 061Z0090 普通物理学实验Ⅰ 陈红雨 4.745 良

夏 06110131 常微分方程（甲） 方道元 4.735 良

春 061Z0080 普通物理学Ⅲ 何丕模 4.712 良

夏 061Z0090 普通物理学实验Ⅰ 潘佰良 4.708 良

夏 061Z0030 数学分析Ⅲ 李  冲 4.703 良

春 061B0400 分析化学 郭伟强 4.7 良

夏 061Z0090 普通物理学实验Ⅰ 陈洪山 4.672 良

夏 061Z0070 普通物理学Ⅱ 何丕模 4.567 良

夏 061Z0020 数学分析Ⅱ 李  松 4.554 良

夏 061Z0110 物理学小班研讨课 许祝安 4.526 良

人民武装部 夏 02110085 形势与政策 李凤旺 4.75 良

夏 041Z0070 世界文明史Ⅱ 沈  坚 4.929 优

春 041Z0020 人类文明史Ⅱ 沈  坚 4.902 优

夏 04186080 中西方哲学Ⅱ 何  俊 4.9 优

经济学院

理学院

计算机科学与技
术学院

人文学院

春 04186050 中西方哲学Ⅰ 包利民 4.805 优

春 21121030 创意思考 胡小军 4.527 良

夏 071B0061 生物化学实验（甲） 史  锋 4.87 优

夏 071B0020 普通生物学及实验 姜维梅 4.828 优

夏 071B0051 生物化学（甲） 史  锋 4.823 优

夏 071B0020 普通生物学及实验 唐建军 4.82 优

夏 071B0020 普通生物学及实验 周  宏 4.785 优

夏 071B0020 普通生物学及实验 杨万喜 4.752 良

夏 071B0061 生物化学实验（甲） 丁  鸣 4.75 良

春 051Z0010 英美文学 Damien Donnelly 5 优

夏 051F0490 英语演讲艺术 Damien Donnelly 4.975 优

春 051F0420 商务英语 Sean Cain 4.974 优

夏 05197391 当代语言学 朱  晔 4.961 优

夏 05186020 英语写作 Joel Hartse 4.95 优

夏 051F0340 翻译技能 卢燕飞 4.95 优

夏 05122670 英语辩论与谈判 Damien Donnelly 4.95 优

夏 05123320 高级英汉互译Ⅰ 徐雪英 4.949 优

夏 05186010 英语口语 Laura 4.942 优

春 051F0340 翻译技能 徐雪英 4.939 优

春 05186020 英语写作 Joel Hartse 4.911 优

夏 05186010 英语口语 Ross 4.911 优

夏 051H0050 英语国家概况 傅  政 4.898 优

夏 05123320 高级英汉互译Ⅰ 卢巧丹 4.883 优

夏 051F0360 英语口译 高  睿 4.883 优

夏 051F0420 商务英语 Sean Cain 4.878 优

春 051H0050 英语国家概况 Sean Cain 4.874 优

春 05124230 英语专业四级 孙艳萍 4.872 优

夏 051Z0010 英美文学 Damien Donnelly 4.869 优

夏 051J0010 跨文化交流 许力生 4.863 优

春 051H0050 英语国家概况 傅  政 4.856 优

春 051F0360 英语口译 高  睿 4.793 优

春 05186010 英语口语 Ross 4.782 良

春 05186010 英语口语 Philip 4.744 良

夏 051J0010 跨文化交流 吴丽萍 4.697 良

春 051F0490 英语演讲艺术 Philip 4.687 良

夏 051H0050 英语国家概况 Sean Cain 4.683 良

夏 05124490 西方文艺理论导读 隋红升 4.615 良

夏 11121180 射频与微波通信电路 陈抗生 5 优

夏 11121190 电路分析原理实验 谢银芳 4.986 优

夏 11120010 电磁场与电磁波 陈红胜 4.9 优

夏 111C0070 信号与系统实验 周绮敏 4.705 良

竺可桢学院 夏 02110085 形势与政策 钟蓉戎 4.742 良

人文学院

注：优秀93人 70.45%；良好39人 29.56%

生命科学学院

外国语言文化与
国际交流学院

信息与电子工程
学系

	通知正文
	08-09春夏课程评价
	Sheet2